

Näringsliv
Per Lundkvist Molin
Tfn: 063-14 65 28
E-post: per.lundkvist@regionjh.se

2020-04-14

RUN/150/2020

Medfinansiering till projektet Regional exportsamverkan Jämtland Härjedalen

Ärendebeskrivning

Almi företagspartner Mitt AB har inkommit med en ansökan om 125 000 kr i medfinansiering till projektet "Regional exportsamverkan Jämtland Härjedalen". Projektet är beviljat stöd av Tillväxtverket med motsvarande summa. Projektet sträcker sig från 28 februari 2020 till 30 november 2020.

Det skall vara enkelt för företag som vill göra internationella affärer att hitta rätt stöd i rätt tid. Därför har Tillväxtverket satsningen "regionalt exportcentra" som är en del av Sveriges exportstrategi. Det övergripande målet med satsningen är att företag kommer i kontakt med rätt part inom 24 timmar. Regionalt utvecklingsansvariga har i uppdrag att koordinera och leda regionens långsiktiga exportarbete. Nu och framåt riktas insatser mer företagsnära, såsom företagsgemensamma möten eller seminarier. Tillväxtverket fortsätter i sin koordinerande roll för att främja lärande mellan regionerna och beviljar därför projektmedel för insatsen (<https://tillvaxtverket.se/amnesomraden/affarsutveckling/internationalisering/regional-exportsamverkan.html>, hämtad 2020-04-08).

Exportsamverkan Jämtland Härjedalen består av Almi Företagspartner Mitt AB, Exportkreditnämnden (EKN), Sveriges export- och investeringsråd (Business Sweden), Handelskammaren Mittsverige, Region Jämtland Härjedalen och Enterprise Europe Network (EEN) (<https://tillvaxtverket.se/amnesomraden/affarsutveckling/internationalisering/regional-exportsamverkan/faktasidor/jamtland-harjedalen.html>, hämtad 2020-04-08). Från och med i år är även Jämtland Härjedalen Turism involverad.

Det aktuella projektet syftar till att fortsätta synliggöra och samordna det stöd som finns för att underlätta för regionala bolag att nå ut internationellt. Vidare ska samarbetet mellan länets kommuner och andra företagsfrämjande organisationer stärkas samt fortsätta utvecklingen av verksamt.se. Arbetssättet består av regelbundna möten med respektive organisation, samordna företagsgemensamma aktiviteter samt aktiviteter som anordnas av enskilda organisationer där övriga bjuds in, exempelvis gemensamma kundmöten eller seminarier.

Av den regionala utvecklingsstrategin framgår att samverkan och samarbete över lokala, regionala och internationella gränser är en nödvändighet för att utveckla regionen. Projektet bedöms bidra till detta och målet om att stärka konkurrenskraften hos företag i Jämtland och Härjedalen.



Projektet stävar efter att drivas resurseffektivt och vid samtliga samordningsmöten finns alltid möjlighet att delta via länk.

Uppföljning, utvärdering och rapportering

Projektet ska redovisa följande indikator:

Antal deltagande företag (mål: 60)

Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projekt "Regional exportsamverkan Jämtland Härjedalen"

Beslut om stöd Tillväxtverket

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 11.1.2

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet "Regional exportsamverkan Jämtland Härjedalen" med 50% av redovisade och godkända kostnader, dock max 125 000 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt (RUN/640/2017) gäller för projektet.

Anders Byström

Regional utvecklingsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 12 maj 2020.

Utdrag till

Almi företagspartner Mitt AB